
 

 

 

Registrado na Gerência Administrativa e Financeira (GADF), publicado por afixação em 
lugar de costume na data supra e disponibilizado no site: www.samaetga.com.br. 

PORTARIA Nº 084/GD/SAMAE/2019, DE 29 DE ABRIL DE 
2019. 
 
O Sr. Wesley Lopes Torres Diretor Geral do SAMAE - Serviço 
Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Tangará da Serra, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei n.º 3.739/2012 de 16 de fevereiro de 2012. 
 

 

RESOLVE: 
 
 

      Art. 1º - CONCEDER RETORNO da senhora ROSILENE 

MARTINS DE SOUZA DIAS, CPF nº 957.359.091-34, matrícula nº 2988, servidora 

contratada no cargo de AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS, que prestou serviço ao 

Cartório Eleitoral 19º Zona Eleitoral de Tangará da Serra, durante o período do 

Cadastramento Biométrico dos eleitores tangaraenses. 

     

    Art. 2º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se o Presente Ato. 

     

SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de 

Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, ao 29º (vigésimo nono) dia do mês de Abril de 

2019. 

 
 

 
 
 

____________________________ 

WESLEY LOPES TORRES 
DIRETOR GERAL DO SAMAE 

 
 


